z SEV cursum mutauit ge-  
neraliter quidam accipere vo-  
lūt quando cāpos apios agri  
culture liberant aue tentes flu-  
mina que infesta sunt eis.

a AMNIS tyberim intelij-  
gimus. hūc enī deriuauit Au-  
gustus qua nūc incedit. Ante  
enī per velabrum fluebat. Vn  
& velabrum dictum. quod ve-  
lis transietur.

b MORTALIA facta per  
būt. zeugma a superioribus.

c NE dū sermonū stet ho-  
nos. id est si hec omnia muta-  
tur verborum gratia permittit  
manere quomodo potest.

d MVLTA renascent. iter-  
fient que iā fuere vocabula  
et cōsuetudine vincit. Vsus  
facit auctoritatem interdum.  
& cōsuetudo vincit regulam  
vt frequenter cicero modū  
ponit pro modiorū & liberiū  
pro liberorū hoc vſu dicitur.

e QVE M penes &c. Nam  
sermo & verbo vſu podius  
quam ratione formantur.

f RES geste. Docet quo  
modo singulare res & quibus  
metris scribendae sunt.

g VERSIBVS ipariter iunctis querimonia primis. Elegiacū significat. quod ex versu hexametro atq; penthametro constat quod gen⁹ carminis precipue scripserunt apud romanos. Ouidius pro percus Tibullus & gallus. imitati grecos p̄cipue calimas chum & euphorionem.

h QVERIMONIA primū post etiā &c. Res tristes & lugubres primo elegiaco carmine scribant. post etiā lete.

i QVIS tamen exiguos. Dicit poeta quod auctor elegia carminis ignorat.

k ARCHILOCHVM prop̄o &c. Iambicū metrū p̄misū archilochus inuenit. quo usus est in lycambem. quem persecutus est quod ei neobolem desponsatam iam filiam denegauit in tantū. vt lycabes iambos voluerit mortevitare nam ad laqueū confugit.

l HVNC socii cepere pedes Quomodo comedie & tragedie ornant qui iambicus appellatur nam hoc distat iambicus a iambō. quod iābus exiābis constat & maledictis armāt. iambicus autē metro magis quam ratione similis est iambō.

m ALVERNIS aptū sermonibus. Nihil enī poeta in tragedia dicit. sed plures persone itaq; heroicū heroū solet res referre quid actū sit tragedia agit.

n POPVLARES strepit⁹ Popularem plausum a populo concitatū. vt sit sententia ap̄ plaudit quidem populus istis pedibus. sed maiorem etiam plausum merent vel intelligit sua sonoritate etiam in tumultu audiri posse.

o ET natū rebus agendis. Nam vehementiam & efficiam in agendo exprimit.

p MVSA dedit fidibus. Iyrico carmie laudare deos & heros olympiacos.

q PVEROSq; deorū filios deorū more grēco. vel filios deorū appellat heruas.

r ET pugilem victorē. Pollicem. licet alii dicā pindarū & amphionem qui ante omnes ad palmam venerūt.

s DESCRIPTAS seruare vices. Ad multa puto. p̄dese huiusmodi preceptū vt in omnibus scribendis serua-